



Nordi ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde
CVR-nr. 15 61 07 00

Årsrapport for 2021 (29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2022

Dirigent



Indhold

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16-17



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordi ApS
Hersegade 3 A
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 15 61 07 00

Stiftet: 1. november 1991

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Willaume Andersen

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed samt kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør kr. 1.731.780. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2021

	Note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>Bruttoresultat</u>	1	-68.705	-69
Af- og nedskrivninger		116.367	116
<u>Resultat før finansielle poster</u>		-185.072	-185
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.848.059	740
Andre finansielle indtægter	3	214.106	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	160.976	4
<u>Resultat før skat</u>		1.716.117	551
Skat af årets resultat	5	-15.663	-4
<u>Årets resultat</u>		1.731.780	555
<u>Resultatdisponering</u>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.731.780	555
		1.731.780	555



Balance pr. 31. december 2021

<u>Aktiver</u>		2021	2020
Note		kr.	i 1.000 kr.
<u>Materielle anlægsaktiver</u>			
	Indretning lejede lokaler	0	79
	Kunstgenstande	1.769.600	1.807
	<u>Materielle anlægsaktiver i alt</u>	1.769.600	1.886
<u>Finansielle anlægsaktiver</u>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.422.969	16.575
	Kapitalinteresser	1	0
	Andre værdipapirer	125.000	0
	<u>Finansielle anlægsaktiver i alt</u>	18.547.970	16.575
	<u>Anlægsaktiver i alt</u>	20.317.570	18.461
	Tilgodehavende selskabsskat	15.663	4
	Andre tilgodehavender	26.798	27
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7.098.896	6.412
	Periodeafgrænsningsposter	2.054	0
	<u>Tilgodehavender</u>	7.143.411	6.443
	<u>Likvide beholdninger</u>	3.290	21
	<u>Omsætningsaktiver i alt</u>	7.146.701	6.464
	<u>Aktiver i alt</u>	27.464.271	24.925



Balance pr. 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		17.485.677	15.754
<u>Egenkapital i alt</u>		<u>17.685.677</u>	<u>15.954</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.187.650	7.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.190	69
Anden gæld		1.519.754	1.158
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		<u>9.778.594</u>	<u>8.971</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt</u>		<u>9.778.594</u>	<u>8.971</u>
<u>Passiver i alt</u>		<u>27.464.271</u>	<u>24.925</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	7		



Egenkapitalopgørelse

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/1 2021			
Overført af årets resultat	200.000	15.753.897	15.953.897
Egenkapital pr. 31/12 2021		1.731.780	1.731.780
	<u>200.000</u>	<u>17.485.677</u>	<u>17.685.677</u>

Noter til årsregnskabet for 2021

Note 1. Bruttoresultat:

Der er i bruttoresultat indregnet andre driftsindtægter vedrørende tilbageførsel af tidligere hensat til tab på tilgodehavende.

Note 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	<u>Nordi Real Estate ApS</u>	<u>Nordi Ejendoms- selskab ApS</u>	<u>Øernes Ejendomme A/S</u>	<u>DFC Ejendomme A/S</u>
Andel i kapital	100%	100%	100%	100%
Andel i resultat	-472.900	3.637	745.693	1.102.366
Egenkapital pr. 31/12 2021	-3.072.421	-4.524.640	9.048.594	9.374.375
Egenkapitalen:				
Anskaffelsessum, primo	50.000	130.000	8.528.000	11.310.000
Årets til-/afgang	0	0	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	130.000	8.528.000	11.310.000
Reguleringer, primo	-50.000	-130.000	-225.099	-3.037.991
Årets resultat	-472.900	3.637	745.693	1.102.366
Modregnet tab	472.900	-3.637	0	0
Udbytte	0	0	0	0
Reguleringer, ultimo	-50.000	-130.000	520.594	-1.935.625
Bogført værdi, ultimo	0	0	9.048.594	9.374.375
Hjemsted	4000 Roskilde	4000 Roskilde	4000 Roskilde	4000 Roskilde
			2021 kr.	2020 i 1.000 kr.

Note 3. Andre finansielle indtægter:

Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	214.106	0
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>214.106</u>	<u>0</u>

Note 4. Øvrige finansielle omkostninger:

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157.739	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.237	4
	<u>160.976</u>	<u>4</u>

Note 5. Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat	-15.663	-4
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-15.663</u>	<u>-4</u>



Note 6. Materielle anlægsaktiver:

	Kunst Genstande	Indretning lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum pr. 1/1 2021	1.880.000	787.679	504.460
Afgang til kostpris	0	0	0
Tilgang til kostpris	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2021	<u>1.880.000</u>	<u>787.679</u>	<u>504.460</u>
Af-/nedskrivninger pr. 1/1 2021	72.800	708.912	504.460
Afskrivninger, afgang	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	37.600	78.767	0
Afskrivninger pr. 31/12 2021	<u>110.400</u>	<u>787.679</u>	<u>504.460</u>
Balanceværdi pr. 31/12 2021	<u><u>1.769.600</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Note 7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabs lån afgivet pant i anparterne i Nordi Real Estate ApS. Sikkerheden kan maksimalt udgør t.eur 2.112.

Selskabet har afgivet indeståelse for de øvrige virksomheders mellemværender indenfor koncernen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Willaume Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-623062407854

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-24 12:41:24 UTC

NEM ID 

Flemming Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-392379157267

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-27 08:04:07 UTC

NEM ID 

Michael Willaume Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-623062407854

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-27 08:11:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QJGGD-80QOH-7FEZ-A1X55-M6UOV-MZGKY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>